

RECEBEMOS DE AUTO POSTO IPANEMA LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		NF-e N.º: 000026025 SÉRIE: 055
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

<p style="text-align: center;">AUTO POSTO IPANEMA LTDA</p> <p>AV. SANTOS DUMONT, 1028 CENTRO COMERCIAL ARAGUAINA TO CEP: 77818010 Telefone/Fax:</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>SAÍDA</p> <p>N.º: 000026025 SÉRIE: 055 Page 1 of 1</p>	 <p>CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR 1715 1033 5672 3100 0130 5505 5000 0260 2510 0020 3971</p> <p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</p>
--	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO LANC DOC FISCAL REGISTRADO EM ECF - FE		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 317150010119751 01/10/2015 17:06:20	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 290297591	INS. ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTÁRIO	CNPJ 33.567.231/0001-30	

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME/RAZÃO SOCIAL CESAR HANNA HALUM - BRASILIA		CNPJ/CPF 08584060120	DATA DA EMISSÃO 01/10/2015
ENDEREÇO CAMARA DOS DEPUTADOS CABINETE, 282		BAIRRO/DESTRITO EXPLANADA DOS MINISTEF	CEP 77800000
MUNICÍPIO BRASILIA	FONE/FAX 6334140505	UF DF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
DATA DE SAÍDA 01/10/2015			

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	5.986,60	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	9,60	23,17	0,00	6.000,17

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 0 - EMITENTE 1 - DESTINATÁRIO		CÓDIGO ANT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
RAZÃO SOCIAL CESAR HANNA HALUM - BRASILIA		9					
ENDEREÇO CAMARA DOS DEPUTADOS CABINETE, 282		MUNICÍPIO BRASILIA		UF DF	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO		
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO		

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNI DADE	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
1054	OLEO DIESEL BS 500	27102000	090	6929	L	1736,735	2,849	4947,95	0,00	0,00	0,00	0	0
1035	OLEO DIESEL B S10	27102000	090	6929	L	278,701	2,969	827,46	0,00	0,00	0,00	0	0
1	GASOLINA ORIGINAL C	27101259	090	6929	L	66,019	3,199	211,19	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	
<p>INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES</p> <p>Val. Aprox. Tributos 1.962,56 (32,71%) Fonte: IBPT</p> <p>PAGAMENTO FOI REALIZADO NO ATO DOS ABASTECIMENTOS.</p> <p>- REFERENTE CUPOM(NS) FISCAL(IS): 255919, 258764, 258923, 259903, 260642, 261937, 262121</p>	